
ГРЕБІНКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

04 вересня 2025 року № 100
Про проведення атестації комісії 
І рівня Гребінківської гімназії

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України “Про освіту”, 
частини першої статті 48 Закону України “Про повну загальну середню освіту”, 
наказу МОН України від 10 вересня 2024 № 1277 «Про внесення змін до 
Положення про атестацію педагогічних працівників»(наказ Міністерства освіти 
і науки України 09 вересня 2022 року № 805 “Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників”), та з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії І рівня Гребінківської гімназії: 
Голова комісії -  Отченко О.П, директор Гребінківської гімназії, вища 
кваліфікаційна категорія, «старший учитель»;
Секретар - Зінченко Л.М., заступник директор з навчально-виховної роботи, 
вища кваліфікаційна категорія, «старший учитель».
Члени комісії:
Васько С.О., заступник директор з навчально-виховної роботи, перша 
кваліфікаційна категорія;
Чайка С.І., заступник директор з навчально-виховної роботи, керівник 
методичного об’єднання класних керівників, вища кваліфікаційна категорія, 
«старший учитель»;
Андрущенко В.О., голова ПК, вчитель початкових класів, вища кваліфікаційна 
категорія,;%учитель-методист»(за згодою); ,
Острянська В.В., вчитель початкових класів, вища кваліфікаційна категорія, 
вища кваліфікаційна категорія;



Шевченко С.О., вчитель біології і хімії, вища кваліфікаційна категорія, 
«старший учитель».
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи, секретарю атестаційної 
комісії І рівня Зінченко Л.М. до 20.09.2025 р. спланувати роботу комісії і подати 
на затвердження.
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботй Ваську С.О. до 
20.10.2025 скласти список педагогічних працівників, які підлягають черговій

3. Контроль за виконаь ж>.

З наказом ознайомлені.

Васько С.О.
Зінченко Л.М.
Чайка С.І.
Андрущенко В.( 
Острянська В.В 
Шевченко С.О.

Директор гімназії

атестації


